ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
«12» сентября 2024 года               п. Вишневка                                № 21/2

О внесении изменений и дополнений в Решение Степновского сельского
Совета № 14 от 03.08.2017 «Об утверждении Перечня автомобильных дрог

общего пользования, являющихся муниципальной собственностью
Степновского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Степновского сельского
Совета  № 14 от 03.08.2017 «Об утверждении Перечня автомобильных дрог общего
пользования, являющихся муниципальной собственностью Степновского сельского
поселения» (далее – Решение):

1.1. Приложение № 1 к Решению «Перечень автомобильных дорог общего
пользования, являющихся муниципальной собственностью Степновского сельского
поселения» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему
Решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Степновского

сельского поселения                                           А.Г.Егоров

рег.№ 27/2024

Приложение

к решению № 21/2 от 12.09.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью

Степновского сельского поселения
Сведения о
собственнике
автомобильной
дороги

Наименование автомобильной
дороги

Идентификационный
номер

Протяженность,
км

Вид покрытия Вид
разрешенного
использования
автомобильной
дороги

Примечание

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
 ул. Ленина

18-245-844 ОП МП-001 1,132 Твердое
/грунтовое

Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Мира

18-245-844 ОП МП-002 0,960 Твердое
/грунтовое

Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Коммунистическая

18-245-844 ОП МП-003 0,416 Твердое
/грунтовое

Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
 ул. Октябрьская

18-245-844 ОП МП-004 0,524 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Молодежная

18-245-844 ОП МП-005 0,721 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Степная

18-245-844 ОП МП-006 0,820 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское

п. Вишневка,
 ул. Подшипниковая

18-245-844 ОП МП-007 0,576 Грунтовое Общего
пользования

поселение
Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Садовая

18-245-844 ОП МП-008 0,519 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
 ул. Новая

18-245-844 ОП МП-009 0,394 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Вишневая

18-245-844 ОП МП-010 0,550 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
 ул. Восточная

18-245-844 ОП МП-011 0,357 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
 ул. Советская

18-245-844 ОП МП-012 0,276 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
ул. Комсомольская

18-245-844 ОП МП-013 0,362 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка,
дорога на насосную станцию

18-245-844 ОП МП-014 0,850 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка, дорога на
комплекс

18-245-844 ОП МП-015 1,00 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка, дорога на МТФ 18-245-844 ОП МП-016 0,650 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка, дорога на свалку
бытовых отходов

18-245-844 ОП МП-017 0,400 Грунтовое Общего
пользования

Степновское
сельское
поселение

п. Вишневка, дорога на
скотомогильник

18-245-844 ОП МП-018 0,955 Грунтовое Общего
пользования

ИТОГО 11,462